
UCHWAŁA NR XXX.182.2013

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 5 lutego 2013 r.

w sprawie uzupełnienia nazwy obwodu głosowania 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz. 113, Nr 102 poz.588, Nr 149 poz.889, Nr 147 poz.881, Dz.U. z 2012 r. poz.1399) w związku 

z art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26 

poz.134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.889, Nr 147 poz.881, Nr 171 poz.1016, Nr 

217 poz.1281, Dz.U. z 2012 r. poz 849, poz.951) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXIX.171.2013 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania dokonuje się uzupełnienia nazwy obwodu 

głosowania nr 3, w następujący sposób: 

- w rubryce „Granice obwodu głosowania”, pierwszy wiersz otrzymuje brzmienie: ” sołectwo Osiedle Czechy – 

Trąbki ulice:” 

2. Jednolity tekst załącznika nr 1 do uchwały nr XXIX.171.2013 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 stycznia 

2013 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Pilawa na stałe obwody głosowania stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości na terenie Miasta i Gminy Pilawa w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości (art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilawie 

Marcin Woźniak

Id: BE255BB5-7B43-4649-8D3B-295844392565. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX.182.2013 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

 

 

 

Numer obwodu 

głosowania  
Granice obwodu głosowania  

Siedziba 

obwodowej 

komisji 

wyborczej  

1 Sołectwa: Gocław, Kalonka, Niesadna, Niesadna-Przecinka, Żelazna 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

w Gocławiu, 
ul. Szkolna 2 

2 Sołectwo Puznówka 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

w Puznówce, 

Puznówka 136 

3 

Sołectwo Osiedle Czechy - Trąbki ulice: 

Czarna Droga nr od 7A – 7F nieparzyste, Graniczna 4, Ogrodowa, Osadnicza nr 4 , od nr 10 – 24 

parzyste i od nr 39 – 69 nieparzyste, Spacerowa od nr 2 do końca parzyste 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

w Trąbkach, 
ul. Osadnicza 4 

4 

Sołectwo Trąbki ulice: 

Aleja Owocowa, Brzozowa, Czarna Droga od nr 4 do końca nr parzyste, Dolinowa, Graniczna od nr 

3A -7 nieparzyste i od nr 10 do końca, Osadnicza od nr 1-3, od nr 5-25 nieparzyste, od nr 26 -38, od 

nr 40 – 70 parzyste i od nr 71 do końca, Piaskowa Górka, Polna, Poziomkowa, Spacerowa od nr 1 do 

końca nieparzyste, Spokojna, Stacyjna 

Publiczne 

Gimnazjum 

w Trąbkach, 
ul. Osadnicza 4 

5 Sołectwo Wygoda 
Dom Strażaka 

Wygoda 79 

6 Sołectwo Lipówki 
Dom Strażaka 

Lipówki 71 

7 

Pilawa ulice: 

Aleja Wyzwolenia od nr 1-115 nieparzyste i od nr 2-176 B parzyste, Boczna, Chabrowa, Dworcowa, 

Jaśminowa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Kwiatowa, Leśna, Letniskowa, Malinowa, Miodowa, 

Ogrodowa, Przemysłowa, Różana, Spacerowa, Stokrotki, Wrzosowa, Wspólna, Złota 

Publiczne 

Gimnazjum 

w Pilawie, 

ul. Leśna 6 

8 

Pilawa ulice: 

Aleja Wyzwolenia: od nr 117-181 nieparzyste i od nr 182 do końca, 22 Lipca, Dobra, Jedności 
Narodu, Krynickich od nr 1-31, Olimpijska, Polna, Południowa, Romualda Traugutta, Słoneczna od 

nr 43 do końca, Szarych Szeregów 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

w Pilawie, 

ul. Leśna 6 

9 

Pilawa ulice: 

Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Bursztynowa, Dąbrowszczaków, Hanki Sawickiej, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Janka Krasickiego, Józefa Piłsudskiego, Juliana Tuwima, 

Juliusza Słowackiego, Kombatancka, Królowej Jadwigi, Krynickich od nr 36 do końca, Ks. Kard. 

Wyszyńskiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Nowa, Przedszkolaków, Słoneczna od nr 

3-39, Sportowa, Stefani Sempołowskiej, Tadeusza Kościuszki, Wiśniowa, Wojska Polskiego 

Samorządowe 
Przedszkole 

w Pilawie, 

ul. Wojska 

Polskiego 4 

10 Sołectwa: Jaźwiny, Łucznica 
Świetlica Wiejska 

Jaźwiny 27 a 

Id: BE255BB5-7B43-4649-8D3B-295844392565. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Pilawie, zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy, w dniu 23 stycznia podjęła uchwałę Nr XXIX.171.2013. w sprawie podziału Miasta i Gminy 

Pilawa na stałe obwody głosowania. W uchwale tej przyjęto zasadę podziału na stałe obwody głosowania 

według nazw sołectw. 

W załączniku do w/w uchwały, w obwodzie głosowania Nr 3,w rubryce „Granice obwodu głosowania”, 

wpisano nazwę jednostki pomocniczej gminy (sołectwa). Osiedle Czechy, która powstała z wydzielenia części 

miejscowości Trąbki i w tym jedynym przypadku nazwa sołectwa nie odpowiada nazwie miejscowości. Celem 

zachowania jednolitych zapisów w załączniku do w/w uchwały tj. przypisania ulic do nazwy miejscowości, 

dokonuje się uzupełnienia nazwy obwodu głosowania Nr 3, poprzez dodanie nazwy miejscowości Trąbki 

w sposób określony w uchwale. 

Id: BE255BB5-7B43-4649-8D3B-295844392565. Podpisany Strona 1


